临沧至楚雄铁路建设项目预可行性研究咨询服务招标

合同备案情况说明

致：临沧市公共资源交易中心

我单位代理的临沧至楚雄铁路建设项目预可行性研究咨询服务招标于2022年7

月 13 日开标结束；并于 2022 年 7 月 25 日发布中标通知书。

招标人及中标人于 2022 年 7 月 29 日双方协商签订合同，签订合同时因招标人

需提交用印申请盖公章，并将所有合同原件放至招标人处盖章，盖完后一直未将合

同原件返还至中标人手中，于 2022 年 11 月 2 日将双方签字盖章后的合同扫描件以

邮件方式传给我单位，申请退还投标保证金。

还请临沧市公共资源交易中心给予我单位的代理的临沧至楚雄铁路建设项目预

可行性研究咨询服务招标的合同备案为谢。

特此说明！

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司（盖章）

日期：2022 年 11 月 3 日